

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल

ई-टेन्डरिंग निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उप सेनानी (अभियन्ता) 23 वी वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, सीमाद्वार, देहरादून द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु पंजीकृत योग्य एवं अनुभवी आपूर्तिकर्ताओं/निर्माताओं से निम्नलिखित आपूर्ति हेतु दो बिड प्रक्रिया के अर्न्तगत ऑनलाईन सप्लाई बिड हेतु निविदायें आमंत्रित की जाती हैं:-

1 एन0आई0टी0संख्या-भा0ति0सी0पु0/23वी वाहिनी/अभियन्ता/2019-12 दिनांक- 3.07.2019

कार्य का नाम - 23वी वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस सीमाद्वार देहरादून की अग्रिम चौकी घस्तोली में मौजूदा जवान बैरक एवं जवान डायनिंग हॉल तथा अग्रिम चौकी रत्ताकोना के जवान बैरक रेनोवेशन का कार्य उपशीर्ष :- सामग्री की आपूर्ति । अनुमानित लागत- रू0 5,32,285.00 (रू0 पाँच लाख बत्तीस हजार दो सौ पिच्चासी मात्र) । धरोहर राशि - रू0 10,650.00 **कार्य पूरा करने का समय**- आपूर्ति आदेश के एक माह तक, **बिड सबमिशन का अन्तिम तिथि व समय**- दिनांक 12.07.2018 को 1600 बजे तक ।

निविदा प्रपत्र और अन्य विवरण (www.itbp.gov.in & www.eprocure.gov.in) से प्राप्त किये जा सकते हैं ।

उप सेनानी (अभियन्ता)

23 वी वाहिनी, भा0ति0सी0पुलिस

INDO-TIBETAN BORDER POLICE FORCE


NOTICE INVITING e- TENDERS

The Dy Commandant (Engr) 23rd Bn, ITB Police Force, invites on behalf of the President of India online supply bid on two bid system from approved, experienced and eligible suppliers & manufactures for following work:-

1. NIT NO - ITBP/23rd BN/ ENGR/2019-12 dtd 3.07.2019

Name of Work:- **Renovation of Jawan barrack & Jawan Dining hall at Ghastoli and Jawan barrack at Rattakona post of 23rd Bn ITB Police Seemadwar Dehradun . S.H.:- Supply of materials** , Estimated Cost : **Rs. 5,32,285.00** (Rs. five lacs thirty two thousand two eighty only) Earnest Money : **Rs. 10650.00** & period of completion **one month** after issuing the supply order. Last Date and time of Submission of bid: **on 12.07.2019 up to 1600 Hrs.**

The tender forms and other details can be obtained from the web site (**www.itbp.gov.in** & **www.eprocure.gov.in**)


Dy Commandant (Engr)
23rd BN ITB POLICE